
Tehnoloģija ar individuālu pieeju
Ielieciet drēbes veļas mazgājamajā mašīnā un ļaujiet DualCare™ paveikt 
pārējo. Tās OptiSense tehnoloģija automātiski nosaka, cik veļas ievietots 
tilpnē, aprēķinot ūdens patēriņu un programmas ilgumu. Tādēļ, neatkarīgi no 
tā, ko jūs mazgājat, jūsu apģērbs vienmēr tiks aprūpēts vislabākajā veidā. 

Noregulējiet ciklu atbilstoši savai dienas kārtībai nevis otrādi
Gādājiet, lai veļa piemērotos jūsu dienas kārtībai. Izmantojot funkciju 
TimeManager®, jūs varat noregulēt ciklu un jūsu veļa būs tīra tieši tad, kad jūs 
to vēlēsieties. 

Atklājiet tvaika priekšrocības
Profesionālās veļas mazgātavas paļaujas uz tvaiku, lai 
atbrīvotu auduma šķiedras un mazinātu krokas. Mūsu 
tvaika programma sniedz tādas pašas iespējas mājās, 
likvidējot aromātus un padarot gludināšanu vieglāku. Tā 
jūs veltāt mazāk laika un pūļu veļas mazgāšanai. 

Izmazgājiet un izžāvējiet vienas stundas laikā
DualCare™ 60 minūšu ilgā mazgāšanas un žāvēšanas 
programma ir lieliski piemērota veļas mazgāšanai pēc 
darba, vai jebkurā brīdī, kad jums jāsteidzas. 
Nodrošinot lieliskus rezultātus vienas vienīgas stundas 
laikā, tā ietaupa jūsu laiku un nodrošina labāko 
energoefektivitāti.

Īpaši saudzīgas rūpes
DualCare™ sistēma šajā mašīnā ļauj jums mazgāt un 
žāvēt visus smalkos audumus, tostarp apģērbus, kurus 
drīkst mazgāt tikai ar rokām. Maigas programmas un 
zemāka žāvēšanas temperatūra nozīmē, ka jūs ne tikai 
redzēsiet starpību, bet arī sajutīsiet to. 

E/E, 1551 rpm, ietilpība 8 kg/ žāvējot 4 kg, vidējs LCD displejs, skārienjutīgi 
taustiņi,  Time Manager, tvaika apstrādes programma, invertora motors

Divkārša aprūpe, aizņemot uz pusi mazāk vietas
Electrolux DualCare™ veļas mazgājamā mašīna ar žāvētāju ļauj jums mazgāt 
un žāvēt visu jūsu veļu vienā piegājienā. Pateicoties programmām, kas 
paredzētas visu veidu audumiem, tostarp vilnas izstrādājumiem un smalkveļai, 
jūs varat droši mazgāt un žāvēt savas iecienītākās drēbes, cik bieži vēlaties.

Priekšrocības un funkcijas

• Kondensācijas tipa žāvētājs:  žāvēšanas laikā mitrums tiek novadīts speciālā 
ūdens konteinerā, gaisa nosūknēšana nav nepieciešama
• Invertora motors, kas nodrošina efektīvāku mazgāšanu un darbojas īpaši 
klusi
• Programmas apģērba apstrādei ar tvaiku
• Šķidro kristālu displejs
• Programma 'Zīds' īpaši radīta zīda izstrādājumu mazgāšanai saudzīgā 
režīmā
• Programma 'Vilna' ļauj veļas mašīnā mazgāt vilnas izstrādājumus, uz kuru 
kopšanas etiķetes ir norādes par saudzīgu mazgāšanu
• Žāvēšana iestatot žāvēšanas laiku
• Putu novēršanas skalošanas sistēma
• Programmas: Eco 40-60, kokvilna, 60 min 2 in 1, sintētika, smalkā veļa, zīds, 
vilna plus, sega, izgriešana/atsūknēšana, skalošana, vilnas žāvēšana, 
Synthetic Drying, Cotton Drying, Steam Refresh\Anticrease
• Bērnu drošības funkcija
• Aizsardzība pret noplūdēm
• Komplektācijā aizbīdnis šķidrā mazgāšanas līdzekļa izmantošanai
• Balsta kājas: 4 regulējamas

Veļas mazgājamā mašīna ar žāvētāju, Cita dziļums 53.4 cm

EWW1685W

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWD200PA0001J.jpg


Uzstādīšana brīvstāvoša
Pamatkrāsa Balta
Veļas ietilpība, kg 8
Veļas ietilpība žāvējot, kg 4
Maks. centrifūgas apgriezienu skaits, 
rpm 1551

Elektroenerģijas patēriņš, kWh/100 
mazg. ciklos 83

Elektroenerģijas patēriņš, kWh/100 
mazg. un žāv. ciklos 266

Mazgāšanas tehnoloģija Eco valve
Žāvēšanas tehnoloģija Kondensāta tipa

Programmu saraksts

Eco 40-60, kokvilna, 60 min 2 in 1, 
sintētika, smalkā veļa, zīds, vilna plus, 

sega, izgriešana/atsūknēšana, 
skalošana, vilnas žāvēšana, Synthetic 
Drying, Cotton Drying, Steam Refresh

\Anticrease
Displeja veids vidējs LCD
Programmas norises indikācijas uz šķidro kristālu displeja
Augstums, mm 847
Platums, mm 597
Dziļums, mm 534
Pieslēguma jauda, W 2200
Drošinātājs, A 10

Strāvas vada garums, m 1.8
Tīkla spriegums, V 230
Sensori ūdens plūsmas sensors
Ūdens patēriņš 1 mazg./žāvēšanas 
ciklā, l 60

Skaņas jaudas līmenis, dB (A) 1 pW 76
Atlikušā mitruma daudzums, % 50
Ūdens patēriņš 1 mazg. ciklā, l 47
CycleDurEco4060WDE20 6:15

Produkta specifikācija

Veļas mazgājamā mašīna ar žāvētāju, Cita dziļums 53.4 cm

EWW1685W

https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1610681?signature=14a3d02dc93c45a8d5f77036aee20e5e16f2462bee5d4c8bf9fd86e3fc97cf96

